
Nyhedsbrev #16. Valg til bestyrelsen, generalforsamlingsforslag og vandmåler 

Kære medlemmer 

Allerførst vil vi benytte lejligheden til at ønske jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.  

Vi vil gerne udtrykke en stor taknemmelighed for den tillid og opbakning, der er vist til os i bestyrelsen, i 
året der er gået. Vi takker i den forbindelse også for den store indsats, som rigtig mange af jer på frivillig 
basis har lagt og stadig lægger i diverse arbejdsgrupper mv. 

Herudover skriver vi til jer for at minde om de frister mv., der gælder, hvis du gerne vil stille op til 
bestyrelsesvalget, eller hvis du har forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling den 
14. april 2024.  

Valg til bestyrelsen 

På den ordinære generalforsamling i 2024 skal der vælges bestyrelsesmedlemmer og deres suppleanter i 
afdelingerne med lige numre (2, 4 og 6). Valgene gælder for 2 år ad gangen, og genvalg kan finde sted.  

Det bemærkes, at formanden normalt er på valg i ulige år. Da Mikkel C. Ankerstjerne indtrådte som 
konstitueret formand, fordi den valgte formand (Jesper Løvbo) udtrådte af bestyrelsen, skal der dog senest 
ved den næstkommende ordinære generalforsamling gennemføres et nyt formandsvalg. Formanden er 
således ekstraordinært på valg i 2024. 

Til jeres orientering kan vi oplyse, at Mikkel Christiansen Ankerstjerne (formand), Michael Bachmann 
(afdeling 4) og Carsten Nielsen (afdeling 6) alle opstiller til genvalg. Mette Niebuhr (afdeling 2) har 
imidlertid valgt ikke at genopstille. 

Hvis du ønsker at stille op til bestyrelsen 

Hvis du ønsker at stille op til formandsposten eller som bestyrelsesmedlem i afdeling 2, 4 eller 6, skal du 
meddele dit kandidatur til den siddende bestyrelse senest den 20. januar 2024.  

Det gør du ved at sende en mail til bestyrelsen på adressen post@velsom.dk med oplysning om dit navn, 
din adresse i Vellerup Sommerby, samt hvilken post du stiller op til. Vi opfordrer til, at du også vedlægger 
en kandidatpræsentation, som vil blive udsendt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.  

Kandidater til suppleantposterne skal ikke meddele deres kandidatur forud for generalforsamlingen. 

Medlemmerne i den nuværende bestyrelse står selvfølgelig til rådighed, hvis du gerne vil høre nærmere om 
bestyrelsesarbejdet, inden du tager stilling til, om du ønsker at stille op.  

Hvis du har forslag, som du ønsker behandlet på generalforsamlingen 

Forslag, som medlemmerne ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal ligeledes sendes til bestyrelsen 
på adressen post@velsom.dk senest den 20. januar 2024. 

 
Aflæsning af vandmåler 

Husk, at det er tid til, at du skal aflæse din vandmåler. Det er nyt, at du fra 2023 selv skal indberette din 
vandmåleraflæsning til Vellerup Sommerby Vandværk. Du skal derudover huske også at indberette 
aflæsningen til Novafos, som du plejer. Aflæsningen skal være Vellerup Sommerby Vandværk i hænde 
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senest den 10. januar 2024. Du må gerne indberette din aflæsning allerede nu, og du kan finde en 
illustrativ vejledning på vores hjemmeside www.velsom.dk  

Din aflæsning er vigtig 

Det er både i din og vandværkets interesse, at vi får din aflæsning inden for fristen. Når vi får din aflæsning, 
er du sikker på at få en regning for dit faktiske forbrug og ikke et skønnet forbrug. 

Du er sikker på, at du betaler for det forbrug, du har haft, hverken mere eller mindre. 

Hvis du har spørgsmål 

Har du spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at kontakte vandværket på kontakt@velsomvand.dk   

 

De bedste hilsener 
Jan, Jesper, Mette, Michael, Kim, Mikkel og Carsten 

Den 23. december 2023 
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